
МАКАРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

27 жовтня 2020 року №2 1 0

Про проведення І та II етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів 
у 2020/2021 навчальному році

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 24 вересня 
2020 року № 1175 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і 
турнірів з навчальних предметів у 2020/2021 навчальному році», відповідно до 
Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві 
юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, Порядку проведення 
I, II, III етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 
Київський області, затвердженого наказом департаменту освіти і науки від 13 
вересня 2017 року № 291 (далі -  Порядок), наказу Департаменту освіти і науки 
Київської обласної державної адміністрації «Про проведення І та II етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2020/2021 
навчальному році» від 01 жовтня 2020 № 169 з розвитку творчого потенціалу 
обдарованої учнівської молоді,

НАКАЗУЮ:
1. Провести у 2020/2021 навчальному році І та II етапи Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів (далі -  Олімпіали) з 
дотриманням законодавства України в частині запобігання поширенню 
на території області гострої респіраторної хвороби COVID-19, а саме: 
постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 року № 641 
«Про встановлення карантину та запровадження посилених 
протиепідемічних заходів на території із значним поширення гострої 
респіраторної хвороби COVID-19 спричиненої коронавірусом SARS- 
CoV-2 (із змінами), постанови Головного державного санітарного 
лікаря України від 22 серпня 2020 року № 50 «Про затвердження 
протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у 
зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)».

2. Керівникам закладів загальної середньої освіти:



2 . 1.

5.

7

8.

2 .2 .

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Забезпечити проведення І (шкільного) етапу Олімпіад у жовтні 
2020 року.
Визначити терміни проведення І (шкільного) етапу Олімпіад та 
розробити графіки інтелектуальних змагань відповідно до 
пункту 2.3 Порядку.
Сформувати кількісний склад команд II (районного) етапу 
Олімпіад відповідно до Порядку.
Сформувати кількісний склад команд для участі у II (районному) 
етапі Олімпіад відповідно до п.2.3 Порядку.
Подати звіти про проведення І (шкільного) етапу та заявки на 
участь у II (районному) етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіад в організаційний комітет до 30.10.2020.
Забезпечити участь команди учасників від кожної школи для 
участі у II (районному) етапі.

Районному методичному кабінету (завідувачу РМК Матейчук О.В.): 
3.1. Забезпечити проведення І етапу олімпіад в закладах освіти 

району у жовтні 2020 року.
Підготувати звіти про проведення І етапу та заявки на участь у 
наступному етапі олімпіад.
Сформувати команди учнів-переможців І етапу олімпіад та 
забезпечити їхню участь у наступному етапі олімпіад.
Провести II (районний) етап олімпіад у режимі онлайн згідно з 
графіком проведення II (районного) етапу Всеукраїнських 
олімпіад у 2020/2021 навчальному році (Додаток 1).
Подати звіт про проведення II (районного) етапу та заявки на 
участь у III (обласному) етапі організаційному комітету III етапу 
олімпіад.
Забезпечити організаційний та науково-методичний супровід 
проведення II етапу Олімпіад.
Підготувати завдання І (шкільного) етапу Олімпіад до 
27.09.2020.

4. Для проведення II (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад затвердити склад організаційного комітету (додаток 2).
Для проведення II (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад затвердити склад журі (додаток 3).
Для проведення II (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад затвердити склад предметно-методичних комісій (додаток 4). 
Для проведення II (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад призначити експертів-консультантів (додаток 5).
Контроль за виконанням даного і^аказу покласти на завідувача РМК 
Матейчук О.В.

3.2.

3.3.
3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

В.о. начальника відділу

Дзюба Т.М.

^ ^ у '^ Р у с л а н а  ТКАЧУК



Додаток 1
до наказу відділу освіти, 
фізичної культури та спорту 
М акарівської РДА 
від «27 » жовтня 2020 р. № 210

ГРАФІК
проведення II (районного, міського) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад у 2020/2021 навчальному році

№ Дата
проведення Дисципліна

Класи, учні 
яких беруть 

участь 
у II етапі

1. 01.11.2020 Українська мова і література 7-11
2. 07.11.2020 Трудове навчання 9-11
3. 08.1 1.2020 Екологія 10-11
4. 14.11.2020 Іноземна мова 

(англійська,французка,німецька,іспанська)
8-11

5. 15.11.2020 Біологія 8-11
6. 21.11.2020 Інформатика 8-11
7. 22.11.2020 Г еографія 8-11
8. 28.11.2020 Хімія 7-11
9. 05.12.2020 Математика 6-11

10. 06.12.2020 Історія 8-11
11. 12.12.2020 Правознавство 9-11
12. 13.12.2020 Фізика 7-11
13. 19.12.2020 Інформаційні технології 8-11
14. 20.12.2020 Мови та літератури національних меншин 

України (польська, болгарська, мова 
іврит, російська)

9-11

15. 26. .2.2020 Економіка 9-11
16. г . ч г о Астрономія 10-11



Додаток 2
до наказу відділу освіти, 
фізичної культури та спорту 
М акарівської РДА 
від «27» жовтня 2020р. №210

СКЛАД 
організаційного комітету 

з підготовки і проведення II (районного) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад 

у 2020/2021 навчальному році

Тарнавський В. М. -  начальник відділу освіти, фізичної культури і спорту, 
голова організаційного комітету.

Султанова Л.М. -  головний спеціаліст відділу освіти, член оргкомітету. 

Матейчук О. В. -  завідувач РМК, заступник голови оргкомітету.

Дзюба Т. М. -  методист РМК, секретар оргкомітету.

Волощенко В. І. -  методист РМК, член оргкомітету.

Коноваленко І. С. -  методист РМК, член оргкомітету.



Додаток З
до наказу відділу освіти, 
фізичної культури та спорту 
М акарівської РДА 
від «27» жовтня 2020 р. № 210

С К Л А Д  Ж У Р І  
II (районного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад 
у 2020/2021 навчальному році

Українська мова та література
1. Москалюк H.A. -  учитель української мови та літератури Макарівського НВК «ЗОШ І 
ступеня -  районна гімназія»
2. Андрійко В.П. -  учитель української мови та літератури ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-Ш 
ступенів
3. Шульга Н.М. -  учитель української мови та літератури ОЗНЗ Ч.Слобідська ЗОШ І-ІІІ 
ступенів
4. Гуменюк J1.M. -  учитель української мови та літератури КЗ «Макарівський 
багатопрофільний ліцей»
5. Омельченко Н.І. -  учитель української мови та літератури М акарівського НВК «ЗОШ І 
ступеня -  районна гімназія»
6. Тюхтій Г.М. -  учитель української мови та літератури КЗ «Макарівський 
багатопрофільний ліцей»
7. Зданович В.Г. -  учитель української мови та літератури Королівської ЗОШ І-ІІІ ступенів
8. Скорозвон О.В. -  учитель української мови та літератури КЗ «Макарівський 
багатопрофільний ліцей»
9. Українець H. М. -  учитель української мови та літератури Забуянської ЗОШ І-ІІІ ступенів
10. Сопленко С.П. -  учитель української мови та літератури Кодрянського НВО «ЗОШ І-ІІІ 
ступенів -  дитячий садок»

Іноземні мови  
Англійська мова
1. Дзюба B.C. -  учитель англійської мови Макарівського НВК «ЗОШ І ступеня -  районна 
гімназія»
2. Гончар О.М. -  учитель англійської мови Королівської ЗОШ І-ІП ступенів
3. Круковець О.О. -  учитель англійської мови.Ситняківського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  
дитячий садок»
4. Кузьменко О.П. -  учитель англійської мови ОЗНЗ Бишівська ЗОШ  І-ІІІ ступенів
5. Гончаренко В.В. -  учитель англійської мови В.Карашинської ЗОШ І-Ш ступенів
6. Олійник Н. Й. -  учитель англійської мови КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»
7. Мелашенко Н.В.. -  учитель англій&ької мови КЗ '«Макарівський багатопрофільний ліцей»
8. Богдан З.Ф. -  учитель англійської мови ОЗНЗ Ч.Слобідська ЗОШ І-ІІІ ступенів.

Німецька мова
1. Гончаренко В.М. -  учитель німецької мови М ар'янівського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  
дитячий садок»
2. Батрак Т.П. -  учитель німецької мови Чорногородської філії ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ 
ступенів

Французька мова
1 .Онищук В.О. -  учитель французької мови Макарівського НВК «ЗОШ І ступеня -  районна 
гімназія»
2.Підгорна A.B.. -  учитель французької мови Макарівського НВК «ЗОШ І ступеня -  районна 
гімназія»



Географія
1 .Негрішна Н.Д. -  учитель географії Пашківської ЗОШ І-ІІІ ступенів
2. Руденко B .C .- учитель географії Макарівського НВК «ЗОНІ І ступеня -  районна гімназія»
3. Горлінська JI.M. -  учитель географії Комарівського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
4. Моргуненкова H.A. -  учитель географії Лишнянського НВО«ЗОШ  І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
5. Артюх Т.І. -  учитель географії М ар’янівського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий садок»
6.Булах Т.В. -  учитель географії Наливайківського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий 
садок»

Історія
1. Лазнюк Н.М. - учитель історії КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»
2. Артеменко В.П. -  учитель історії Ніжиловицького НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
3. Обухівський В.В. -  учитель історії ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
4. Конопацька Н.І. -  учитель історіїГружчанського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
5. Апацький В.Д. -  учитель історії М ар’янівського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий садок»
6. Білоцький М.М. -  учитель історії Новосілківської ЗОШ І-ІІІ ступенів
7. Фатюк Н.В. -  учитель історії Плахтянського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий садок»
8. Булах A.B. -  учитель історії Макарівського НВК «ЗОШ І ступеня -  районна гімназія»

Біологія
1. Блажеєва Н.М. -  учитель біології ОЗНЗ Ч.Слобідська ЗОШ І-ІІІ ступенів
2. Барановська Л. М. -  учитель біології Ситняківського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
3. Очеретюк I.A. -  учитель біології Пашківської ЗОШ І-ІІІ ступенів
4. Морозова О.В. -  учитель біології Гружчанського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
5. Давиденко Т. І. -  учитель біології Колонщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
6. Савченко Н.В. -  учитель біології Макарівського НВК «ЗОШ І ступеня -  районна гімназія-
7. Федченко О.І. -  учитель біології ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
8. Сичевська О.В. - учитель біології Комарівського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»

Хімія
1. Заяць О.В. -  учитель хімії Новосілківської ЗОШ І-ІІІ ступенів
2. Купріян Ю.М. -  учитель хімії Липівського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий садок»
3. Аугліс Л.В.. -  учитель хімії Кодрянського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий садок»
4. Кравченко В.Л. -  учитель хімії Макарівського НВК «ЗОШ І ступенів -  районна гімназіям
5. Гребенюк О. І. -  учитель хімії КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»
6. Гомон З.М. - учитель хімії Забуянсіької ЗОШ І-ІІІ ступенів

Фізика
1. Савченко В.В. -  учитель фізики Ситняківського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
2. Музиченко В.О. -  учитель фізики Липівського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий садок
3. Корж З.С. -  учитель фізики ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
4. В'язовцева Л.Д. -  учитель фізики Наливайківського НВО
5. Плакса Г. А. -  учитель фізики Макарівського НВК «ЗОШ І ступенів -  районна гімназія»
6. Оладько В.К. -  учитель фізики КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»
7. Штиленко Ю. М. -  учитель фізики Колонщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
8. Громадецький М.В.. -  учитель фізики Новосілківської ЗОШ І-ІІІ ступенів
9. Купріян Г.О.. -  учитель фізики Андріївського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий садок



Екологія
1. Андрійко П.М. -  учитель біології ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
2. Головченко JI.A. -  учитель біології Фасівської ЗОШ І- II ступенів
3. Тарнавська Р.Г. -  учитель біології КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»

АІитематика
Прокопець М.І. -  учитель математики Копилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів

2 „ тепанюк Л.Я. -  учитель математики Андріївського НЕЮ «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий 
садок»

3 Ннвидома Л.І. -  учитель математики Королівської ЗОШ І-ІІІ ступенів
4. Х арчтпина Л.І. -  учитель математики Макарівського НВК «ЗОШ І ступенів -  районна 

гімназія»
Тимощенко В.В. -  учитель математики. КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»
5. Ковалінська О. А. -  учитель математики Макарівського НВК «ЗОШ І ст.. -  районна 

гімназія»
6. Журавський В.М. -  учитель математики Мотижинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 
Граб В.І. -  учитель математики КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»
7. Мельник В.О. -  учитель математики Кодрянського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 

садок»
8. Ступак І.С. -  учитель математики Гружчанського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 

садок»
9. Бородчук O.A. -  учитель математики ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
10. Домбровська O.A. -  учитель математики Забуянської ЗОШ І-ІІІ ступенів

Інформатика
1. Бакун В.З. -  учитель інформатики Макарівського НВК «ЗОШ І ст.. -  районна гімназія»
2. Домбровський О.В. -  учитель інформатики Забуянської ЗОШ І-ІІІ ступенів
3. Ступак І.С. -  учитель інформатики Гружчанського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
4. Вовкула Є.Г. -  учитель інформатики КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»
5. Таранчук Т.С. -  учитель інформатики ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
6. Штиленко Ю.М. -  учитель інформатики Колонщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
7. Сахацька Т.С. -  учитель інформатики Плахтянського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий 
садок»
8. Савченко В.В. -  учитель інформатики Ситняківського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»

Астрономія
1. Старовойт О.Л. -  учитель фізики В.Карашинської ЗОШ  І-ІІІ ступенів
2. Кириленко Н.П. -  учитель фізики Лишнянського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
3. Запотічна Т.Г.. -  учитель фізиКй Пашківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Трудове навчання
1. Мельничук В.В. -  учитель трудового навчання В.Карашинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
2. Давиденко Г.А. -  учитель трудового навчання Борівського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  
дитячий садок»
3. Сорокін О.В. -  учитель трудового навчання Забуянської ЗОШ І-ІІІ ступенів
4. Ліщенко H.A. -  учитель трудового навчання КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»
5. Тимощук Г.А. -  учитель трудового навчання Макарівського НВК «ЗОШ І ступеня -  
районна гімназія»
6. Максименко Ю.В. -  учитель трудового навчання Липівського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  
дитячий садок»
7. Сидоренко І.П. -  учитель трудового навчання Королівської ЗОШ І-ІІІ ступенів



8. Мокійчук І.О. -  учитель трудового навчання Кодрянського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  
дитячий садок»

Економіки
1. Яковенко В.М. -  учитель географії Мотижинська ЗОШ І-ІІІ ступенів
2. Грисик О.М. -  учитель географії Андріївського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий 

саадок»
3. Барильченко Л.І. -  учитель географії КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей» 

Інформаційні т ехнології
1. Бакун В.З. -  учитель інформатики Макарівського НВК «ЗОШ І ступеня -  районна 
гімназія»
2. Домбровський О.В. - учитель інформатики Забуянської ЗОШ І-ІІІ ступенів
3. Ступак І.С. - учитель інформатики Гружчанського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
4. Вовкула Є.Г. -  учитель інформатики КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»
5. Таранчук Т.С. - учитель інформатики ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
6. Штиленко Ю.М. - учитель інформатики Колонщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
7. Сахацька Т.С. - учитель інформатики Плахтянського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий 
садок»
8. Савченко В.В. -  учитель інформатики Ситняківського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  
дитячий садок»

Правознавство
1. Ащенко Н.В. -  учитель правознавства Макарівського НВК «ЗОШ І ступеня -  районна 
гімназія»
2. Бранець Б.А.. -  учитель правознавства Копилівського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
3. Фатюк Н.В. -  учитель правознавства Плахтянського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий 
садок»
4. Апацький В.Д. -  учитель правознавства М ар’янівського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  
дитячий садок»
5. Обухівський В.В. -  учитель правознавства ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
6. Артеменко В.П. -  учитель правознавства Ніжиловицького НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  
дитячий садок»
7. Конопацька Н.І. -  учитель правознавства Гружчанського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  
дитячий садок»
8. Мочернюк 5І.М. -  учитель правознавства КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»



Додаток 4
до наказу відділу освіти, 
фізичної культури та спорту 
М акарівської РДА 
від «27 » жовтня 2020 р. № 210

СКЛАД ПРЕДМЕТНО-МЕТОДИЧНИХ КОМІСІЙ  
Всеукраїнських учнівських олімпіад 

у 2020/2021 навчальному році
Українська мова та література
1. Романова М.О. -  учитель української мови та літератури Гружчанського НВО
2. Лукашина Л.Г. -  учитель української мови та літератури Королівської ЗОШ І-ІІІ ступенів
3. Глущенко Н.В. -  учитель української мови та літератури Макарівського НВК «ЗОШ І 
ступеня -  районна гімназія»
Іноземні мови  
Англійська мова
1. Мацієнко С.М. -  учитель англійської мови Фасівської ЗОШ І-ІІ ступенів
2. Данилова М.С. -  учитель англійської мови Колонщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів

Німецька мова
1. Гончаренко В.М. -  учитель німецької мови М ар’янівського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  
дитячий садок»

Французька мова
1. Сидельникова Л.В. -  учитель французької мови Макарівського НВК «ЗОШІ-ІІІ ступенів -  
природничо-математичний ліцей»

Географія
1.Рудьківський О.І. -  учитель географії Маковищанського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  
дитячий садок »
2. Яніцька Л.В. -  учитель географії Кодрянського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий садок» 

Історія
1. Грищенко О.М. -  учитель історії Липівського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий садок»
2. Мілевська Т.Л. -  учитель історії Кодрянського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий садок»

Біологія
1. Кушенко Г.В.. -  учитель біології Вільнянської ЗОШ І-ІІ ступенів 
2Л еонова С.А. -  учитель біології КЗ «Макарівський багатопрофільний ліцей»

Хімія
1. Осипчук Л.В. -  учитель хімії В.Карашинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
2. Науменко Т.В.. - учитель хімії Копилівського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий садок» 

Фізика
1. Мірошниченко М.Г. -  учитель фізики Копилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Екологія
1. Столяр Г.О.. -  учитель біології Плахтянського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий садок
2. Сиділо Т.В.. -  учитель біології М ар’янівського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий садок ••



Математика
1. Сінькевич О.Ф. -  учитель математики ОЗНЗ Бишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
3. Савенок О.В. -  учитель математики ОЗНЗ Ч.Слобідська ЗОШ І-ІІІ ступенів

Інформатика
1. Скриль О.О. -  учитель інформатики Козичанського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий 
садок»
2. Шпуганич С.С. -  учитель інформатики В.Карашинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Астрономія
1. Чигиринець Т.І. -  учитель фізики Кодрянського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»
2.Радченко А.М. -  учитель фізики Мотижинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Трудове навчання
1. Моргуненков Я.О. -  учитель трудового навчання Лишнянського Н В 0«30Ш  І-ІІІ ступенів 
-  дитячий садок»
2. Прудивус Б.А. -  учитель трудового навчання Наливайківського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  
дитячий садок»

Економіка
1. Яковенко В.А. -  учитель географії Мотижинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
2. Шатнюк Н.В. -  учитель географії В.Карашинської ЗОШ І-ІІІ ступенів

Інформаційні технології
1. Скриль 0 .0 .  -  учитель інформатики Козичанського НВО «ЗОШ І-ІІ ступенів -  дитячий 
садок»
2. Шпуганич С.С. -  учитель інформатики В.Карашинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Правознавство
1. Чоп’як Н.Б. -  учитель правознавства В.Карашинської ЗОШ І-ІІІ ступенів
2. Бранець Б.А. -  учитель правознавства Копилівського НВО «ЗОШ І-ІІІ ступенів -  дитячий 
садок»


